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Świebodzin, 2023-03-02 
ZP.271.5.5.2023.AG          

 
 
Wykonawcy 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.   

Modernizacja stadionu głównego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Świebodzinie. 
  
 
 

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść SWZ: 
 
1. Pytania: 

 

Pytanie nr 1: 
W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 2023-02-23 syg pisma nr ZP.271.5.3.2023.AG 
„Zamawiający nie wymaga na poziomie postępowania załączania wymienionych powyżej dokumentów, wymaga 
ich przedłożenia przed przystąpieniem do realizacji przedmiotu zamówienia”. 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający odpowiadając wymaga ich przedłożenia przed przystąpieniem  
do realizacji przedmiotu zamówienia miał na myśli dostarczenie dokumentów potwierdzających jakość oferowanej 
nawierzchni poliuretanowej przed podpisaniem umowy ? 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 1:  
Odpowiedź została udzielona w piśmie znak: ZP.271.5.3.2023.AG z dnia 27 lutego 2023 r.  
 
Pytanie nr 2: 
W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 27.02.2023r. prosimy o uszczegółowienie odpowiedzi na pytanie nr 11  
i nr 23. 

„Pytanie nr 11:  
Czy w ramach inwestycji należy wykonać ogrodzenie zbiornika retencyjnego? Jeśli tak to czy ma to być 
ogrodzenie o takich samych parametrach jak ogrodzenie stadionu?  
Odpowiedź na Pytanie nr 11:   
Należy wykonać ogrodzenie zbiornika retencyjnego o wysokości 180cm.”  
 

Z uwagi na to że w dokumentacji projektowej nie ma żadnych informacji odnośnie parametrów ogrodzenia 
zbiornika o wys. 1,80m ( z PZT wynika, że zostało zaprojektowane ogrodzenie wraz z jedną bramą ) prosimy o jej 
uzupełnienie.  
 

- Prosimy o uzupełnienie specyfikacji ogrodzenia zbiornika o wys. 1,80m 



 
 

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 
 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 

 
 

 
 

2 
 

- Jakiego koloru ma być ogrodzenie zbiornika ? 
- Czy ogrodzenie ma zostać wykonane wraz z poręczą ? 
- Prosimy o uzupełnienie specyfikacji bramy, która ma zostać zamontowana w ogrodzeniu zbiornika,  

a w szczególności jej wymiarów 
- Jakiego koloru ma być brama, która ma zostać zamontowana w ogrodzeniu zbiornika ? 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 2:  
Specyfikacja materiałowa jak dla ogrodzenia 120cm. Ogrodzenie panelowe, systemowe 2D o parametrach jak 
w dokumentacji. Kolor zielony – analogiczny jak dla ogrodzenia 120cm. Ogrodzenie 1,2m wykonać z poręczą 
z rury fi 42,3mm. Dopuszczalna odległość maksymalna pomiędzy poręczą, a panelem 2D 15cm. 
Brama w kolorze zielonym o wymiarach 3x3m systemowa i zamykana na kłódkę. 
 
Pytanie nr 3: 
W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 27.02.2023r. prosimy o uszczegółowienie odpowiedzi na pytanie nr 11  
i nr 23. 

„Pytanie nr 23:  
W przedmiarze robót jest pozycja na wykonanie 201mb odwodnienia liniowego. Czego dotyczy ta ilość ?  
Odpowiedź na Pytanie nr 23:   
Należy wykonać odwodnienie liniowe pomiędzy bieżnią a trybuną w celu odprowadzenia wody  
z trybuny.” 

 

W dokumentacji projektowej nie ma żadnych informacji odnośnie odwodnienia liniowego, które ma znajdować się 
między bieżnią, a trybuną. Na PZT nie ma nigdzie wrysowanego odwodnienia, co uniemożliwia weryfikację jego 
ilości. Poza tym na PZT nie ma zaznaczonego potencjalnego kolektora kanalizacji deszczowej, który mógłby 
odebrać wody deszczowe z odwodnienia. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie dokumentacji 
projektowej w szczególności o: 
- Parametry odwodnienia liniowego, 
- Zaznaczenie na PZT odwodnienia liniowego wraz z kanałem odprowadzającym wody deszczowe, 
- Określenie długości odwodnienia liniowego wraz z ilością studzienek jakie mają zostać zamontowane. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 3:  
Korytka wykonane z tworzywa PE-PP wraz z rusztem poliamidowym, szczelinowym. 
Odwodnienie liniowe wykonać między bieżnią, a trybuną na całym styku tych dwóch elementów, długość 
191,00m zgodnie z załączonym rys. S-01-2023 (linia fioletowa przerywana). Odwodnienie wpiąć do 
projektowanej kanalizacji deszczowej zgodnie z rys. S-01-2023. 
 
2. Pkt 1 w ROZDZIALE XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), który 

otrzymuje brzmienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 06.04.2023 r. 
przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.’’ 

 
3. Pkt 1 w ROZDZIALE XVII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), który otrzymuje brzmienie: 
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„1. Wykonawca składa ofertę do dnia 08.03.2023 r. do godz. 09:00 według Załącznika nr 1 do SWZ wraz  
z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/727364.’’ 

 

4. Pkt 1 w ROZDZIALE XVIII. TERMIN OTWARCIA OFERT Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), który 
otrzymuje brzmienie: 
„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia  
po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 08.03.2023 r. o godz. 09:30.’’ 

 
 
 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ, które należy uwzględnić przy przygotowywaniu 
oferty. 
 
W załączeniu: 
1. S-01-2023 
 
 
 
 

               z up. Burmistrza 
            Zastępca Burmistrza 
 
                   Anna Fabiś 

 
 


